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"ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA"
BALANCE GENERAL AL 31 DE ENERO 2020

ACTIVOS:

ACTIVOS CORRIENTES
Disponibilidades

Inventario bienes de consumo
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
Bienes de uso neto
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS:

PASIVOS NO CORRIENTE
Cuentas por pagar proveedores
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO:

Capital institucional
Resultado del periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Magino Corporan Lorenzo
Director

83,254,647.41
1,037,188.93

84,291,836.34

12,357,438.76

96,649,275.10

213,161.04

213,161.04

13,181,466.65
83,254,647.41
96,436,114.06

96,649,275.10
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Director Administrativo y Financiero




