



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD

"AÑO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA" **BALANCE GENERAL AL 31 DE ENERO 2020**

ACTIVOS:	
ACTIVOS CORRIENTES	
Disponibilidades	83,254,647.41
Inventario bienes de consumo	1,037,188.93
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	84,291,836.34
ACTIVOS NO CORRIENTES	
Bienes de uso neto	12,357,438.76
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	=
TOTAL ACTIVOS	96,649,275.10
PASIVOS:	
PASIVOS NO CORRIENTE	,
Cuentas por pagar proveedores	213,161.04
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	213,161.04
TOTAL PASIVOS	
PATRIMONIO:	
Capital institucional	13,181,466.65
Resultado del período	83,254,647.41
TOTAL PATRIMONIO	96,436,114.06
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	96,649,275.10
TOTAL PASIVOS Y PATRIIVIONIO	30,049,273.10
	Λ
ne sundent c	
- remoran (1 house examples
Magino Corporán Lorenzo	Victor J. Valdez R.

Josefina Jeréz Encargada Financiera

Director

WMercedes Pu LEY ORGANICA 5-13 * Contadora

Mercedes Pujols

Director Administrativo y Financiero